
Smlouva č. 01/AŠ /2021

kterou ve smyslu ustanoveni Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. uzavřeli dále
uvedeného dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany:

1. Smluvní strany:

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace
Učiliště 496
664 52 Sokolnice
lČ: 00380407
DIČ: CZ00380407
Bankovní spojení: kb Brno - venkov

Zastoupena: Ing. Oldřichem zivotským, ředitelem

(dále jen objednatel)

a

Martin Tibenský - JM autoškola
Sídlo Krumvíř 185
691 73 Krumvíř
lČ: 65862457
Bankovní spojení: Poštovní spořitelna

(dále jen dodavatel)

2. Předmět smlouvy

2.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele výuku
předmětu Řizení motorových vozidel žáků třetího ročníku učebního oboru

26 - 57 - H/01 Autoelektrikář ve školním roce 2021/2022.
2.2 Dodavatel se zavazuje provádět výuku předmětu Řízení motorových vozidel

dle učebních osnov daných platným ,,Obsahem a rozsahem výuky

a praktického výcviku k získáni řidičského oprávnění" pro skupinu B.

3. Doba plnění a rozsah

3.1 výuka bude probíhat ve školním roce 2021/2022 dle platného rozvrhu.

3.2 Teoretická výuka, bude probíhat v prostorách objednatele.

l



3.3 Praktická výcvik zajisti dodavatel.

4. Cena a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za 1 osobu ve výši 11.000,- KČ.

(slovy: jedenácttisíckorun).

4.2 Faktury budou obsahovat veškeré náležitosti stanovené obecně závaznými

právními předpisy pro daňové doklady.

4.3 Konečná faktura bude vystavena po ukončení výcviku

5. Povinnosti dodavatele

5.1 zajistí výuku kvalifikovaným lektorem.

5.2 Povede příslušnou pedagogickou dokumentaci.

5.3 zajistí hodnocení předmětu vždy v příslušném klasifikačním období.

5.4 zajistí provedení závěrečných zkoušek k získání řidičského oprávnění

skupiny B.
5.5 Umožní zástupců SŠEE, kontrolním pracovníkům odboru školství Jmk,

České školní inspekci provádět kontrolní činnost výuky.

6. Povinnosti objednatele

6.1 Objednatel zajistí potřebné výukové prostory pro teoretickou výuku předmětu.

6.2 Objednatel umožní instruktorům pravidelně se zúčastnit pedagogických

a metodických akci školy.

7. Závěrečná ustanoveni

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou do 30. 6. 2022.

7.2 Nastanou - ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, je povinen ihned bez zbytečného odkladu oznámit to druhé straně

a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

7.3 Tato smlouva může zaniknout dohodou smluvních stran nebo výpovědí

kteroukoli ze smluvních stran i bez uvedení důvodů s 3 měsíční výpovědní

lhůtou, která počíná plynout dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

~



7.4 Změny a doplňky jsou možné jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
formou písemných, očíslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

7.5 Každá ze smluvních stran si vyhrazuje právo kontroly plnění závazků druhé

smluvní strany, vyplývajícich ze smlouvy.

7.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly a že

nebyla sjednána v tisni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu,

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Sokolnicích dne 22. 9. 2021

ředitel škol
Martin Tibenský

jednatel Martin Tibenský - JM autoškola

3




